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Vypina¢ Fazeni 1
Zasuvka 230V~/16A jednondsobnd

Svitidlo ?8rovkové (kompaktnf zd¥ivka)
Svitidlo zdtivkové 2x36(58)W
Rozvadée

Odv&travact ventilator
Zasuvkovd skFifi

Topidlo

LEGENDA MISTNOSTI:

10
11
12
13
14
15

16
17

18
19

Rozvodnd soustava :

TRAFO
MENIRNA

VELIN

KOMUNIKACE

SATNA, DENNT MISTNOST
wc

PREDSIN

SPRCHA

ZADVER{

SCHODISTE

3NPE AC 50Hz, 400V/TN-C-S

Ochrana pred nebezpe&nym dotykov§m nap&tim :
automatickfm odpojenim od zdroje, zvy3end :
v soustavé TN-C-S proudovym chrani¢em a pospojovanim

Vn&jst vivy dle CSN 332000-5-51, ed.3 :
Viz Protokol o ur&eni vn&jich vlivd &.3,4/17 jako p¥iloha technické zprévy.

Instalace bude provedena kabely CYKY uloZenymi pod omitkou nebo v plastovych listach,
zGfivkovd svitidla budou umisténa na pomocné konstrukci ze Zlabu MARS.

Ovlddaci spinate budou instalovovdny u vstupli do jednotlivich mistnosti ve visce 120cm.

Cislo zmény:

Obsah zmény:

Datum zmény:

01 -

02 -

03 -

Odpovédny projektant

ucelené &Gsti stavby: Ing. Marek Ambro¥ Cmbere.
Odpovédny projektant objektu:
a) ] -
Navrhl — vypracoval: Ing. Marek Ambroz Umdrse
T
Kontroloval: Ing. Marek Ambro¥ (e
Misto stavby: o Okres: Plzed — mésto Her&pické 993/11b, 639 00 Brno
Stavebntk: Plzetiské md&stské dopravni podniky, a.s. Zakdzkové Eislo: 17049
Denisovo ndbFezi 920,/12 Datum: 07/2017
Plzefi — Vychodni predmé&sti Stupett — @Gcel: DPS
Stavba: Podet A4: 8xA4
MgFitko: 1:50
Cast: Souprava:
Objekt (soubor)s- P¥tloha:
Nézev pFilohy:
Elektroinstalace 1.NP (osvétleni / zasuvky) 100033




